convenimus  ;  statuimus  enim  ul  quaecuoque  bona, 

quamque  dioecesim  in  praesentiarum  eademEcclesla 

juste  possidet  vel  in  futurum  jusie  et  canonice  po- 
terit  adipiscijflrma  tibi  tuisque  successoribusetilli. 

bala  permaneant,  ut  si  quis  de. aatiquis  parochiae 
terminis,  quos  hodie  Mauri  et  Moabitae  possident, 
auxiliante  Deo,  in  futurum  reparare  potuerit,eidem 

se  integrenlur  Ecclesiffi.  Interim  aColimbria  usque 

ad  caslrum  antiquum,sicut  Theodomiriregis  ab  epi- 
scopis  divisio  facla  est  Ecclesiae  Colimbriensi  perse- 
veret.  Secundo  praelerea  episcopalium  quondam  ca- 
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X  Juliacousque  Cluniacum.a  Bellojoco  usqueCIunia- 
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cum,  a  Branceduno  sive  Trinorchio  usque  Clunia- 
cum,scilicet  neque  a  mediis  horum  terminorum  per 

paria  spatia  viis  usque  Cluniacura,nullu8  hominum 

praesumal  pedaticuin  icvare  aut  novaui  aliquam  ex- 
actionemfaceresuperCiuniacumeuntesauliniiered- 

euntes,  nec  eorum  personas  pervadere,  vel  reseo- 
rura  auferre  vel  ipsos  capore.  Eum  aulem  qui  hanc 

legem  scienter  infringerit,  ab  introitu  eccleslae  ar- 
cendum  censemus,  donec  de  commisso  Cluniacensi 
abbati  vel  ipsi  conventui  satisfaciat. 
Datum  Gabilonc,  iv  Nonas    Februarii,  indictione 

XV,  anno  Domininae  Incarnationis  1106. 

CC. Monaslerii  Casge  Dei  jura  el  bona  ronfirmat. 

(Anno  1107,  Febr.  4.) 
[Mabill.,  Annal.  Bened.,  V,  499.] 

PostquamPaschalis  natale  Domini  Gluniaci  cele- 

braverat.ibidem  persistit  usque  ad  mensem  Februa- 

rium  anni  sequentis,  quo  tr-mpore  Aymerico  Casa;- 
Dei  abbati  diploma  concessit,  quo,  Gregorii  VII  et 
Urbani  11  exemplo,  omnia  monasterii  juru  et  bona 
confirmat  necnon  monasteria  et  ceilas  eidem  sub- 

jectas.scilicet  monasterium  Sancti  Andreae  Vienna;, 

aGuidone  archiepiscopo  concessum;eccIesiam  Sm- 
cli  Treverii,  quam    venerubilis  mcmorix  Hugo    Lu- 

gdunensis  archiepiscopus  recens  contuleral  ;  et  cel- 
lam  de  Veriano,  a    BernurJo    episcopo    Agathensi 
collatam. 

Datum  apudCluniacuni  perraanum  Joannis,S.R. 
E.diaconi  ac  bibliolhecarii,Hecundo  Nonas  Februa- 

thedralium  Ecclesias  Lamecum  et  Viseum  tuffi  tuo-  C  rii,indictione  xv,Inc>'.rnaLionis  Dominicai  anno  1 103 
rumquesuccessorum  provisionicuraeque  committi- 
mus,  donec  disponente  Domino,autColimbriee  dioe-